dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NMU0
oTyeTa 3aKso4yuBLLee
06 AOroBop Ha
OoueHKe npoBepeHne OLEeHKH
NHonBmayanbHbIN
36- npeanpuHnMmaTesnb
2017/H JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbeBHA
NHonBmayanbHbIN
37- npeanpuHnMmaTesb
2017/H JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbEBHA
NHanBuayanbHbIN
38- npegnpuHuMaTesb
2017/H JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToONbeBHa
NHanBuayanbHbIN
39- npegnpuHuMaTesnb
2017/H JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbEBHA
NHanBuayanbHbIN
40- npegnpuHuMaTernb
2017/H JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/IbEBHa

NHanBuayanbHbIN
41- npeanpuHnMaTesb
2017/H JlykbsiHeHKO Jlapuca

AHaTONbeBHa

CBepeHun

JlykbsiHeHKO Jlapunca AHaToJIbeBHa

004986

26.09.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

10.08.2017

12.08.2017

20.08.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBasnpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

XXunnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

YacTb HEXXWNOro rnoMeLLeHns

NHonBMAyanbHbIA XWUI0M AOM C
3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

Xunnoe nomelleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

YacTb HEeXXNJ10ro nomMeLleHuns

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



42-
2017/H

43-
2017/H

44-
2017/P

45-
2017/H

46-
2017/H

47-
2017/H

48-
2017/H

49-
2017/

50-
2017/4

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/NbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
NlykbsiHEHKO Jlapuca
AHaToONbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
NlykbsiAHEHKO Jlapuca
AHaToONbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
NlykbsiAHEHKO Jlapuca
AHaToONbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
NlykbsiHEHKO Jlapuca
AHaToONbeBHa

NHanBuayanbHbIn
npeanpuHuUMaTesb
JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbEBHA

NHaonBuayasnbHbIN
npeanpuHuUMaTenb
JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbEBHa

NHomBmAayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToJIbeBHa

22.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

04.09.2017

05.09.2017

07.09.2017

19.09.2017

24.09.2017

26.09.2017

XXunnoe nomelleHmne (KBapTumpa)

He>xnnoe 3paHune

PblHOYHasa cTonMoCTb paboT u
MaTepunanos, HE06X0ANMbIX
0J151 BOCCTaHOBNEHUSA
(peMoOHTa) BHyTpEHHEN
OTAENKWN XKWNJIOro NoMeLleHns

XXunnoe nomelleHmne (KBapTumpa)

XXunnoe nomelleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTmpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

OBv>XnMoe nmyLLecTso
(aBTOMOBUNN)

OBV>XKnMoe nmMmyuLecTso
(aBTOMOBUNN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



51-
2017/4

52-
2017/4

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesb
28.09.2017
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/IbEBHa
NHanBuayanbHbIN
npeanpuHMMaTenb
peAnp 30.09.2017

NlykbsiHEHKO Jlapuca
AHaToONbeBHa

OBMXUMOE NMYLLECTBO
(aBTOMOOUNN)

OBMXUMOE NMYLLECTBO
(aBTOMO6OUNIN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas



