Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Лукьяненко Лариса Анатольевна         004986         26.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						36- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	02.08.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
						37- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	04.08.2017	Часть нежилого помещения	Рыночная
38- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	08.08.2017	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная						
39- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	10.08.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная						
40- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	12.08.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная						
41- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	20.08.2017	Часть нежилого помещения	Рыночная						

42- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	22.08.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
43- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	31.08.2017	Нежилое здание	Рыночная
44- 2017/P	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	01.09.2017	Рыночная стоимость работ и материалов, необходимых для восстановления (ремонта) внутренней отделки жилого помещения	Рыночная
45- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	04.09.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
46- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	05.09.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
47- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	07.09.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
48- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	19.09.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
49- 2017/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	24.09.2017	Движимое имущество (автомобили)	Рыночная
50- 2017/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	26.09.2017	Движимое имущество (автомобили)	Рыночная

51- 2017/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	28.09.2017	Движимое имущество (автомобили)	Рыночная
52- 2017/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	30.09.2017	Движимое имущество (автомобили)	Рыночная